РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН
ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«22» декабря  2014г.                                                                       № 47
               д. Сухотиновка
«О согласовании перечня муниципального имущества,
Подлежащего разграничению путем передачи
Из собственности муниципального образования
Песоченское сельское поселение Верховского района
Орловской области в собственность муниципального
Образования Верховский район Орловской области

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О  внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 13.08.2009 г. №937-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества между муниципальными образованиями в Орловской области», Уставом Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области Песоченский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области в собственность Верховского района имущество согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Песоченского сельского
Совета народных депутатов                                                      Вепринцев В.М.

  Приложение
к постановлению № 15 от
                                          «22» декабря 2014г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего разграничению путем передачи из собственности муниципального образования Песоченское сельское поселение Верховского района Орловской области в собственность муниципального образования в  Верховский район Орловской области.

№
п/п
	Наименование объекта
недвижимости
	Местоположение объекта недвижимости
	Протяженность м./ глубина м. диаметр мм/
высота м объем м.куб.
	Год
ввода в
эксплуатациинвентарный номер

	Балансовая
первоначальная/остаточная стоимость
тыс.руб.
	Кадастровый (условный) номер/ площадь земельного участка, га
	Основное нахождение имущества у юридического  лица

	1
	скважина
	д. Мартыновка
	71/200
	1981
	10900
	54:208:002:010025710
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624713

	2
	скважина
	д. Сухотиновка
	75/200
	1985
	12600
	54:208:002:010025700
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624711

	3
	скважина
	д. Строкино
	75/200
	1981
	10900
	54:208:002:010020890
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624712

	4
	скважина
	д. Новая
	56/200
	1980
	19517
	54:208:002:010020920
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624716

	5
	скважина
	с. Песочное
	75/200
	1981
	3344
	54:208:002:010020910
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624715

	6
	скважина
	д. Суходолье
	50/200
	1983
	11300
	54:208:002:010020900
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624714

	7
	водопровод.сеть 2500 м
	д. Сухотиновка
	2500
	1980
	9600
	54:208:002:010055240
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624701

	8
	водопровод 2000м
	д. Мартыновка
	2000
	1981
	9600
	54:208:002:010055960
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624704

	9
	водопровод 3000 м
	д. Суходолье
	3000
	1983
	9600
	54:208:002:010055930
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624702

	10
	водопровод 2500м
	д. Новая
	2500
	1980
	25830/
11890
	54:208:002:010055220
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624703

	11
	водопровод 5000 м.
	с. Песочное
	5000
	1982
	45835/
38800
	54:208:002:010055140
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624721

	12
	водонапорная башня
	д. Мартыновка
	12/25
	1981
	3334
	54:208:002:010022480
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624719

	13
	водонапорная башня
	д. Строкино
	12/25
	1981
	3334
	54:208:002:010022470
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624717

	14
	водонапорная башня
	с. Песочное
	12/25
	1981
	3344
	54:208:002:010022450
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624700

	15
	водонапорная башня
	д. Новая
	12/25
	1980
	10500
	54:208:002:010022460
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624720

	16
	водон.башня
	д. Суходолье
	12/25
	1983
	10900
	54:208:002:010022440
	Свид-во о госуд регистр права от 13.05.2008 г.57 АА 624718

[bookmark: _GoBack]